ПРИКАЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АРЗАМАСА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

С#. iJL.MUO № 30-У-

О результатах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре

в 2020-2021 учебном году

В соответствии с приказом департамента образования администрации города

Арзамаса от 5 сентября 2014 года № 404 «Об организации муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в

городе Арзамасе» и на основании протоколов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты (рейтинг победителей и призеров)

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической

культуре в 2020-2021 учебном году (Приложение).

2. Рекомендуем руководителям общеобразовательных организаций

поощрить педагогических работников, подготовивших победителей и призеров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической

культуре в 2020-2021 учебном году.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора С.Г.Кондакова

Приложение
к приказу департамента образования

администрации города Арзамаса
от

Результаты (рейтинг победителей и призеров)
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре в 2020-2021 учебном году
Юноши

№
п/
п

ФИО кл
асе

Общеобразовательная организация Общее
колич
ество
балло
в

Статус

1. Куренков Александр Владимирович 8 МБОУ СШ № 2 им. А.С. Пушкина 85 Победитель
2. Любаев Дмитрий Владимирович 7 МБОУ СШ № 6 им. А. С. Макаренко 60 Призер
3. Алиев Эльдар Николаевич 7 МБОУ СШ № 1 им. М. Горького 55 Призер
4. Ноздрин Андрей Алексеевич 8 МБОУ СШ № 1 им. М. Горького 55 Призер
5. Падалкин Игорь Евгеньевич 8 МБОУ С Ш №  16 55 Призер

№
п/
п

ФИО
кл
асе

Общеобразовательная организация Общее
колич
ество
балло

в

Статус

1. Орешкин Максим Сергеевич 9 МБОУ СШ № 1 им. М. Г орького 96 Победитель
2. Корягин Илья Олегович 9 МБОУ «Гимназия» 76 Призер
3. Куприянов Дмитрий Игоревич 10 МБОУ СШ № 2  им. А.С. Пушкина 76 Призер
4. Большаков М ихаил Сергеевич 11 МБОУ СШ № 1 им. М. Г орького 68 Призер
5. Дудин Егор Денисович 11 МБОУ СШ № 1 им. М. Г орького 64 Призер
6. Калинкин Денис Сергеевич 10 МБОУ СШ № 1 им. М. Горького 64 Призер
7. Тихонов Артем Андреевич 11 МБОУ С Ш №  10 64 Призер

Девушки
№
п/
п

ФИО кл
асе

Общеобразовательная организация Общее
колич
ество
балло

в

Статус

1. Смирнова Василиса Ильинична 8 МБОУ СШ № 2 им. А.С. Пушкина 90 Победитель
2. Гирник Виктория Антоновна 8 МБОУ СШ № 2 им. А.С. Пушкина 80 Призер
3. Разбежкина Ксения Павловна 8 МБОУ СШ№12 65 Призер

№
п/
п

ФИО

%

кл
асе

Общеобразовательная организация Общ
ее

коли
мест
во

балл
ов

Статус

1.
Доколина Оксана Сергеевна 10 МБОУ СШ № 2 им. А.С.

Пушкина 90 Победитель

2. Колодкина Кристина Сергеевна 11 МБОУ «Гимназия» 86 Призер
3. Клюхина Ангелина Сергеевна 9 МБОУ СШ №3 им. В.П. Чкалова 74 Призер
4. Николаева Карина Романовна 10 МБОУ «Гимназия» 66 Призер
5. Андрийчук Екатерина Алексеевна 11 МБОУ СШ №15 64 Призер
6. Плужникова Екатерина Дмитриевна 11 МБОУ СШ №13 64 Призер